

To **ARTCOUSTIX**
MIGUEL NOREÑA No. 60
SAN JOSE INSURGENTES
03900 CIUDAD DE MEXICO,CDM

Date 09/01/2024
Time 9:10AM
Federal Tax ID: ART980527UX1

Sales Quotation 1003062

#	Item No.	Description	Quantity	Price	Total
1	6510432	MC4	10	1,056.00 \$	10,560.00 \$
2	6510814	TSW-1070-B-S	19	2,032.80 \$	38,623.20 \$
3	6511125	TSW-1070-LB-B-S	2	180.00 \$	360.00 \$
4	6511260	TSW-770/1070-MUMK-B	2	102.00 \$	204.00 \$
5	6510757	CLX-2DIMU8	12	786.50 \$	9,438.00 \$

Contact Date **09/02/2024**

Sales Employee: V - Mario Martinez
Payment Terms: 45 Dias
SEMPRA

Tax	9,469.63 \$
Total	68,654.83 \$

Este documento está sujeto a cambios por actualización de modelos y/o precios de equipos sin previo aviso, tiene vigencia de 30 días naturales, una vez vencido este tiempo y en caso de no haber recibido OC en firme referenciando dicho documento, quedará cerrado en nuestro sistema. En caso de requerir la cotización nuevamente favor de mandar la solicitud correspondiente al correo orders@crestronlatin.com.